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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA SOPO-MACANAL VARONES 

 

 Fecha                : 03/11/21 

 Distancia            :  105.9  Kms - Promed     :  41.07  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 MOLINA,Hector Ferney JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:34:42              -10 

   2      16 BAUTISTA,Yeison      JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:34:42           mt.-06 

   3       5 MENESES,Jhonatan And JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:34:42           mt.-04 

   4       3 PAREDES,Pablo        JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:34:42           mt. 

   5     251 BECERRA,Juan         JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:34:59       17 seg. 

   6     171 OLAVE,Jhon Alexander JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:35:02       20 seg. 

   7     252 RIOS,Federico Andres JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:35:17       35 seg. 

   8      64 MORENO,Juan Fernando JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   02:35:25       43 seg. 

   9     143 BASTIDAS,Julian      JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:35:25       43 seg. 

  10      32 MOLANO,Brayan Estive JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:35:25       43 seg. 

  11     341 VALENCIA,Victor Hugo JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:35:25       43 seg. 

  12      36 LOPEZ,Jimmy Yesid    JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:35:25       43 seg.-02 

  13     112 MARULANDA,Santiago   JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:35:50     1:08 min. 

  14       6 PATIÑO,Marlon        JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:35:52     1:10 min. 

  15     111 JARAMILLO,Esteban    JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:35:52     1:10 min. 

  16      11 GUZMAN,Dayan Eduardo JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:35:52     1:10 min. 

  17      12 CASTRO,Carlos Andres JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:36:00     1:18 min. 

  18     151 ALZATE,Juan David    JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:36:00     1:18 min.-01 

  19     121 FAJARDO,Juan Manuel  JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:36:00     1:18 min. 

  20     285 CASTRO,Yonatan Andre JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:36:00     1:18 min. 

  21     301 MAYORGA,Carlos Erney JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        02:36:06     1:24 min. 

  22     144 GUZMAN,Daniel        JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:36:07     1:25 min. 

  23     373 CARDONA,Julian       JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:36:12     1:30 min. 

  24      82 RIASCO,Juan Felipe   JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:36:14     1:32 min. 

  25     156 PESCADOR,Diego Ferna JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:36:19     1:37 min. 

  26      14 PINILLA,Juan Sebasti JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:36:21     1:39 min. 

  27     286 VARGAS,Brayan Stiven JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:36:21     1:39 min. 

  28     336 MONTEALEGRE,Edgar Da JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        02:36:39     1:57 min. 

  29      43 MORENO,Samuel        JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:36:55     2:13 min. 

  30      83 NARVAEZ,Luis Eduardo JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:36:57     2:15 min. 

  31      41 ZAPATA,Mauricio      JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:36:59     2:17 min. 

  32     145 MARTINEZ,Alvaro Fran JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:37:05     2:23 min. 

  33      22 TORO,Felipe          JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:37:10     2:28 min. 

  34     371 BERMUDEZ,Santiago    JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:37:19     2:37 min. 

  35     201 GOMEZ,Nicolas Enriqu JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:37:19     2:37 min. 

  36     172 TORRES,Luis Fernando JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:37:26     2:44 min. 

  37     211 BERNAL,Jose Manuel   JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:37:28     2:46 min. 

  38     256 MELO,Gabriel Julian  JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:37:32     2:50 min. 

  39      25 ORTEGA,Juan Pablo    JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:37:33     2:51 min.-03 

  40     273 CARDENAS,Juan Pablo  JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:37:52     3:10 min. 

  41      75 ALVAREZ,Hugo Alejand JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:37:52     3:10 min. 

  42      61 CASTILLO,Jhon Alexan JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   02:38:00     3:18 min. 

  43     271 GOMEZ,Santiago       JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:38:11     3:29 min. 

  44     376 ROJAS,Jose Manuel    JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:38:11     3:29 min. 

  45     181 POVEDA,Hans Camilo   JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:38:11     3:29 min. 

  46     281 COLORADO,William     JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:38:41     3:59 min. 

  47     282 CASTILLO,Juan Camilo JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:38:45     4:03 min. 

  48     312 ALVIS,Fidel Camilo   JUN-1  CUNDINAMARCA               02:38:53     4:11 min. 

  49      35 RONDON,Edwar         JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:38:53     4:11 min. 

  50     254 DIAZ,Sergio Alejandr JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:39:18     4:36 min. 

  51     231 AREVALO,Jhondeyby    JUN-1  FYF TEAM                   02:39:20     4:38 min. 

  52      81 ORTEGA,Neider        JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:39:26     4:44 min. 
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  53       1 MUÑOZ,Jaider         JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:39:26     4:44 min. 

  54      13 RIAÑO,German Enrique JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:39:26     4:44 min. 

  55     253 BALLEN,Juan Esteban  JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:39:51     5:09 min.-01 

  56     275 CUARTAS,Esteban      JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:39:55     5:13 min. 

  57     291 CARDENAS,Jesus Danie JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:39:59     5:17 min. 

  58     223 CERON,Andres Sebasti JUN-1  LICICLISMO INDERCAUCA      02:40:11     5:29 min. 

  59      34 PLAZAS,Robert Andres JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:40:14     5:32 min. 

  60     135 ESTUPIÑAN,Yohanszan  JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    02:40:20     5:38 min. 

  61     232 SACRISTAN,Luis Eduar JUN-1  FYF TEAM                   02:40:38     5:56 min. 

  62      33 DIAGAMA,Marlon       JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:40:50     6:08 min. 

  63     131 PEÑA,Jheyson Stiven  JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    02:40:50     6:08 min. 

  64      54 MUÑOZ,Ivan Felipe    JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:40:50     6:08 min. 

  65     163 CARDONA,Aldair       JUN-1  LICICLISMO META            02:41:14     6:32 min. 

  66      74 CASTRO,Anderson Esti JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:41:19     6:37 min. 

  67     152 LOPEZ,Juan David     JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:42:00     7:18 min. 

  68     202 MONTAÑA,Marco David  JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:42:09     7:27 min. 

  69     276 BOHORQUEZ,Daniel Alf JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:42:15     7:33 min. 

  70      51 MARTINEZ,Maycol Albe JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:42:15     7:33 min. 

  71     255 CASTAÑEDA,Julian Fel JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:42:27     7:45 min. 

  72     295 JOSSA,Eduar Santiago JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:42:38     7:56 min. 

  73       2 SANCHEZ,Kevin Steven JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:42:58     8:16 min. 

  74     335 RAMIREZ,Jean Fernand JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        02:42:58     8:16 min. 

  75     314 MORENO,Johan Sneyder JUN-1  CUNDINAMARCA               02:42:58     8:16 min. 

  76     261 GONZALEZ,Johan Eduar JUN-1  EQUIPO PAD                 02:42:58     8:16 min. 

  77     272 VANEGAS,Juan Sebasti JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:43:27     8:45 min. 

  78     244 JARAVA,Fernando Jose JUN-1  MIXTO 1                    02:43:49     9:07 min. 

  79     186 VALERO,Juan Diego    JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:43:49     9:07 min. 

  80      63 LOZADA,Didier Yared  JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   02:44:21     9:39 min. 

  81     316 PEDRAZA,Diego Andres JUN-1  CUNDINAMARCA               02:44:28     9:46 min. 

  82     132 SARMIENTO,Juan Diego JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    02:44:28     9:46 min. 

  83      92 MARTINEZ,Jose Alejan JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:44:31     9:49 min. 

  84      46 ARANGO,Frank         JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:44:39     9:57 min. 

  85     115 OSORIO,Sergio        JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:44:47    10:05 min. 

  86     123 CELY,Juan David      JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:45:04    10:22 min. 

  87     213 SOTO,Jeronimo        JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:45:21    10:39 min. 

  88     146 CUASTUMAL,Mauricio Y JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:45:28    10:46 min. 

  89      72 MOJICA,Cristian Davi JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:45:34    10:52 min. 

  90     174 JAIMES,Dayan Stiwen  JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:45:34    10:52 min. 

  91     224 RUIZ,Brayan Fernando JUN-1  LICICLISMO INDERCAUCA      02:45:38    10:56 min. 

  92      85 IMBACUAN,Jose Medard JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:45:39    10:57 min. 

  93     113 GONZALEZ,Jhoyner     JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:45:42    11:00 min. 

  94     154 SANCHEZ,Santiago     JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:45:43    11:01 min. 

  95     333 AHUMADA,Juan David   JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        02:45:54    11:12 min. 

  96     323 PORTES,Brayan Steven JUN-1  CAQUETA                    02:45:56    11:14 min. 

  97      71 TIBOCHA,Nairo Estibe JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:45:58    11:16 min. 

  98      52 RODRIGUEZ,Juan Felip JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:46:06    11:24 min. 

  99     235 MAHECHA,Arnold Jose  JUN-1  FYF TEAM                   02:46:09    11:27 min. 

 100     363 MARULANDA,Luis David JUN-1  GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    02:46:25    11:43 min. 

 101     283 AVILA,Freddy Alejand JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:46:27    11:45 min. 

 102     155 TORO,Daniel          JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:46:49    12:07 min. 

 103     292 MORENO,Emanuel Jose  JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:46:53    12:11 min. 

 104     266 MARIN,Jhohan Stiven  JUN-1  EQUIPO PAD                 02:46:57    12:15 min. 
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 105     122 SANABRIA,Edison Fern JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:46:56    12:14 min. 

 106     161 MACHADO,Carlos Jefer JUN-1  LICICLISMO META            02:46:56    12:14 min. 

 107      95 GOMEZ,santiago Andre JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:47:02    12:20 min. 

 108     346 CARVAJAL,Jhon Fredy  JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:47:15    12:33 min. 

 109      42 ECHAVARRIA,Juan Gonz JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:47:43    13:01 min. 

 110     125 QUINTERO,Jhon Alexan JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:47:48    13:06 min. 

 111      73 CAMARGO,Yeferson Seb JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:47:59    13:17 min. 

 112     193 MURILLO,Ivan David   JUN-1  AICO NARIÑO                02:48:00    13:18 min. 

 113     114 ARIAS,Samuel         JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:48:03    13:21 min. 

 114      65 GAYON,Daniel Fernand JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   02:48:26    13:44 min. 

 115     173 GOMEZ,David          JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:48:26    13:44 min. 

 116     203 ZORRO,Daniel Alfonso JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:48:31    13:49 min. 

 117     194 YOPASA,Santiago      JUN-1  AICO NARIÑO                02:48:31    13:49 min. 

 118      23 HOYOS,David Esteban  JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:48:38    13:56 min. 

 119     124 CAMARGO,Brayan Ernes JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:48:41    13:59 min. 

 120     345 SALINAS,Luis Santiag JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:48:43    14:01 min. 

 121     116 ARARA,Fernando       JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:48:50    14:08 min. 

 122      55 CUADRADO,Juan        JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:48:50    14:08 min. 

 123     205 CONTRERAS,Victor Man JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:49:00    14:18 min. 

 124     182 RUEDA,Andres Felipe  JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:49:08    14:26 min. 

 125     343 HENAO,Diego          JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:49:08    14:26 min. 

 126     195 MEDINA,Jose Jaider   JUN-1  AICO NARIÑO                02:49:17    14:35 min. 

 127     212 GOMEZ,Juan Manuel    JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:49:23    14:41 min. 

 128      93 QUINTERO,Brayan Cami JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:49:30    14:48 min. 

 129     263 MORA,David Camilo    JUN-1  EQUIPO PAD                 02:49:30    14:48 min. 

 130     204 ACOSTA,Erik Santiago JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:49:41    14:59 min. 

 131     296 MONTAÑA,Juan Sebasti JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:49:51    15:09 min. 

 132      15 CORONADO,Jonatan Sam JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:50:04    15:22 min. 

 133      91 DIAZ,Santiago        JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:50:22    15:40 min. 

 134     183 URIBE,Juan Pablo     JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:50:24    15:42 min. 

 135     311 GAMBA,Cristian Santi JUN-1  CUNDINAMARCA               02:50:32    15:50 min. 

 136      56 GONZALEZ,Juan Esteba JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:50:43    16:01 min. 

 137      21 RIVERA,Emmanuel      JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:50:49    16:07 min. 

 138     153 ALZATE,Alejandro     JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:50:57    16:15 min. 

 139     222 VIVEROS,Juan Manuel  JUN-1  LICICLISMO INDERCAUCA      02:51:01    16:19 min. 

 140     221 SANCHEZ,Anderson Est JUN-1  LICICLISMO INDERCAUCA      02:51:06    16:24 min. 

 141     142 CALDERON,Leider Adri JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:51:28    16:46 min. 

 142     162 ROMERO,Luis Fernando JUN-1  LICICLISMO META            02:51:30    16:48 min. 

 143     374 OCAMPO,Juan Diego    JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:52:07    17:25 min. 

 144     216 MOLINA,Miguel Angel  JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:52:12    17:30 min. 

 145     302 FERNANDEZ,Cristian N JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        02:52:16    17:34 min. 

 146     342 BELTRAN,Miguel Angel JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:52:50    18:08 min. 

 147      76 ALVAREZ,Camilo Alfon JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:53:20    18:38 min. 

 148     334 NAVARRETE,Sebastian  JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        02:53:24    18:42 min. 

 149     293 DUEÑAS,Juan Sebastia JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:53:26    18:44 min. 

 150     214 URIBE,Victor Manuel  JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:53:35    18:53 min. 

 151     284 GUATIBONZA,Jonathan  JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:53:46    19:04 min.-05 

 152      26 VELEZ,Juan David     JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:53:48    19:06 min. 

 153     264 GIRALDO,Juan Esteban JUN-1  EQUIPO PAD                 02:54:32    19:50 min. 

 154      86 HERNANDEZ,Juan Sebas JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:54:50    20:08 min. 

 155      24 GARCIA,Estiven       JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:54:59    20:17 min. 

 156      96 MARTINEZ,Juan Guille JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:55:06    20:24 min. 
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 157      45 CASTRO,Miguel Angel  JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:55:24    20:42 min. 

 158      44 SEPULVEDA,Camilo     JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:55:24    20:42 min.-02 

 159     215 MORENO,Andres Felipe JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:55:46    21:04 min. 

 160     383 BERNAL,Andres Felipe JUN-1  MIXTO 2                    02:57:25    22:43 min. 

 161     175 VARGAS,Faiber Estewe JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:57:25    22:43 min. 

 162     362 GONZALEZ,Juan Pablo  JUN-1  GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    02:57:52    23:10 min. 

 163     382 ERAZO,Diego Stalin   JUN-1  MIXTO 2                    02:57:53    23:11 min. 

 164     375 CHAVARRIA,Daniel Fel JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:57:56    23:14 min. 

 165     294 ARENAS,Juan Jose     JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:57:58    23:16 min. 

 166     234 MORA,Andres Camilo   JUN-1  FYF TEAM                   02:58:14    23:32 min. 

 167     321 ROJAS,Nolberto       JUN-1  CAQUETA                    02:58:19    23:37 min. 

 168     384 MONTOYA,Juan Pablo   JUN-1  MIXTO 2                    02:58:20    23:38 min. 

 169     344 PEREZ,Alejandro Jose JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:58:53    24:11 min. 

 170     176 HERNANDEZ,Brayan Sti JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:59:24    24:42 min. 

 171     304 BELTRAN,Edison       JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        02:59:35    24:53 min. 

 172     164 LESMES,Julian Santia JUN-1  LICICLISMO META            03:00:05    25:23 min. 

 173      62 BERNAL,Sayron Julian JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   03:01:01    26:19 min. 

 174     303 ABREO,David Santiago JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        03:01:15    26:33 min.-04 

 175     241 PARODI,Jose Alejandr JUN-1  MIXTO 1                    03:01:32    26:50 min. 

 176     306 CARVAJAL,Daniel Feli JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        03:01:32    26:50 min. 

 177     315 LIZCA,Giovanny Steba JUN-1  CUNDINAMARCA               03:01:38    26:56 min. 

 178     184 AREVALO,Daniel Steve JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  03:02:24    27:42 min. 

 179     313 CORTES,Arnold Camilo JUN-1  CUNDINAMARCA               03:02:31    27:49 min. 

 180     243 RODRIGUEZ,Guillermo  JUN-1  MIXTO 1                    03:02:31    27:49 min. 

 181     332 MELO,Brayan Stiven   JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        03:02:31    27:49 min. 

 182     361 AGREDO,Jimmy         JUN-1  GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    03:02:31    27:49 min. 

 183     134 GALVIS,Sebastian Alf JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    03:02:31    27:49 min. 

 184     166 MURIEL,Erick         JUN-1  LICICLISMO META            03:02:31    27:49 min. 

 185  Fc 364 RICO,Estiven Alejand JUN-1  GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    03:04:48    30:06 min. 

 186  Fc  66 SANCHEZ,Kevin        JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   03:04:56    30:14 min. 

 187  Fc 185 VARGAS,Diego Fernand JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  03:05:31    30:49 min. 

 188  Fc 133 SALAS,Jhonny Alejand JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    03:05:50    31:08 min. 

 189  Fc 192 PAEZ,Jerson Alejandr JUN-1  AICO NARIÑO                03:06:10    31:28 min. 

 190  Fc 372 PALACIO,Juan Pablo   JUN-1  CM INDER ENVIGADO          03:06:16    31:34 min. 

 191  Fc 136 TRUJILLO,Hernan Dari JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    03:06:49    32:07 min. 

 192  Fc  53 GUAITARILLA,Cristian JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         03:07:21    32:39 min. 

 193  Fc 236 MORALES,Duvan Yesid  JUN-1  FYF TEAM                   03:07:50    33:08 min. 

 194  Fc 233 PALACIOS,Luis Eduard JUN-1  FYF TEAM                   03:08:46    34:04 min. 

 195  Fc 191 CHARFUELAN,Jhojan Al JUN-1  AICO NARIÑO                03:10:11    35:29 min. 

 196  Fc 305 CARDENAS,Nelson Dani JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        03:12:31    37:49 min. 

 197  Fc 274 USUGA,Jorge Andres   JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  03:13:33    38:51 min. 

 198  Fc 165 NAVARRETE,Julian     JUN-1  LICICLISMO META            03:14:00    39:18 min. 

 199  Fc 322 BUITRAGO,Sergio Alej JUN-1  CAQUETA                    03:14:12    39:30 min. 

 200  Fc 381 TORRES,Juan Camilo   JUN-1  MIXTO 2                    03:15:51    41:09 min. 

 201  Fc 245 VARGAS,Kevin Andres  JUN-1  MIXTO 1                    03:18:40    43:58 min. 

 202  Fc 265 DIAZ,Jose Andres     JUN-1  EQUIPO PAD                 03:20:09    45:27 min. 

 203  Fc  94 CAÑAS,Juan Sebastian JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   03:21:39    46:57 min. 

 204  Fc 242 RINCONES,Kenedy      JUN-1  MIXTO 1                    03:22:05    47:23 min. 

 205  Fc 331 ZAQUE,Reinel Humbert JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        03:24:06    49:24 min. 

 

 Corredores clasificados : 205 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SISTECREDITO-GW                07:45:16         

    2  INDEPORTES BOYACA AVANZA       07:45:32  a      16  

    3  TEAM INGENIERIA DE VIAS        07:46:34  a    1:18  

    4  LICICLISMO BOGOTA-IDRD         07:47:48  a    2:32  

    5  GOB NAR TIERRA DE CICLIST      07:48:37  a    3:21  

    6  TALENTOS COLOMBIA              07:51:02  a    5:46  

    7  CM INDER ENVIGADO              07:51:42  a    6:26  

    8  LICICLISMO NARIÑO-SRD          07:52:37  a    7:21  

    9  RISARALDA CASTA DE CAMPEO      07:54:19  a    9:03  

   10  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI      07:55:58  a   10:42  

   11  LICICLISMO CALDAS              07:56:29  a   11:13  

   12  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO       07:57:46  a   12:30  

   13  LICICLISMO SANTANDER           07:58:02  a   12:46  

   14  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN        07:58:33  a   13:17  

   15  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL       08:03:21  a   18:05  

   16  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA      08:04:45  a   19:29  

   17  ZIPAQUIRA-ALC COGUA            08:05:31  a   20:15  

   18  CALZADO POWER-INDENORTE        08:05:38  a   20:22  

   19  FYF TEAM                       08:06:07  a   20:51  

   20  CUNDINAMARCA                   08:06:19  a   21:03  

   21  FUNDACION ESTEBAN CHAVES       08:07:59  a   22:43  

   22  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA       08:08:00  a   22:44  

   23  CANAPRO-TEAM SOLER             08:09:11  a   23:55  

   24  SAN BENITO-MONSERRATE BTA      08:09:30  a   24:14  

   25  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI      08:11:08  a   25:52  

   26  TEAM INDERHUILA-HYF            08:11:23  a   26:07  

   27  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO      08:12:12  a   26:56  

   28  LICICLISMO INDERCAUCA          08:16:50  a   31:34  

   29  EQUIPO PAD                     08:19:25  a   34:09  

   30  LICICLISMO META                08:19:40  a   34:24  

   31  FUN GERO-TIBANA-JENESANO       08:21:03  a   35:47  

   32  AICO NARIÑO                    08:25:48  a   40:32  

   33  SOACHA AVANZA-IMRDS            08:27:57  a   42:41  

   34  GUTIERREZ-PALACIO-MARIN        08:46:48  a 1:01:32  

   35  MIXTO 1                        08:47:52  a 1:02:36  

   36  MIXTO 2                        08:53:38  a 1:08:22  
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Sisga 

     ------------------------------------------------------------------- 

      285  CASTRO Yonatan Andre     TALENTOS COLOMBIA   4 pts   

       31  MOLINA Hector Ferney     INDEPORTES BOYACA   3 pts   

        3  PAREDES Pablo            SISTECREDITO-GW     2 pts   

        1  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO-GW     1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De La Cachucha 

     ------------------------------------------------------------------- 

       31  MOLINA Hector Ferney     INDEPORTES BOYACA   4 pts   

        6  PATIÑO Marlon            SISTECREDITO-GW     3 pts   

      285  CASTRO Yonatan Andre     TALENTOS COLOMBIA   2 pts   

        5  MENESES Jhonatan And     SISTECREDITO-GW     1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

       31  MOLINA Hector Ferney     INDEPORTES BOYACA   4 pts   

       16  BAUTISTA Yeison          TEAM INGENIERIA D   3 pts   

        5  MENESES Jhonatan And     SISTECREDITO-GW     2 pts   

        3  PAREDES Pablo            SISTECREDITO-GW     1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Gachancipa 

     ------------------------------------------------------------------- 

      303  ABREO David Santiago     SOACHA AVANZA-IMR   3 pts   

      284  GUATIBONZA Jonathan      TALENTOS COLOMBIA   2 pts   

      151  ALZATE Juan David        RISARALDA CASTA D   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Sesquile 

     ------------------------------------------------------------------- 

      284  GUATIBONZA Jonathan      TALENTOS COLOMBIA   3 pts   

       44  SEPULVEDA Camilo         ANTIOQUIA-ITACA-C   2 pts   

      303  ABREO David Santiago     SOACHA AVANZA-IMR   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Prs 10 

     ------------------------------------------------------------------- 

       25  ORTEGA Juan Pablo        AVINAL-CARMEN DE    3 pts   

       36  LOPEZ Jimmy Yesid        INDEPORTES BOYACA   2 pts   

      253  BALLEN Juan Esteban      LICICLISMO BOGOTA   1 pts   
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CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     31  MOLINA,Hector Ferney JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA     15 Pts 

   2     16  BAUTISTA,Yeison      JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS      12 Pts 

   3      5  MENESES,Jhonatan And JUN-1  SISTECREDITO-GW              10 Pts 

   4      3  PAREDES,Pablo        JUN-1  SISTECREDITO-GW               8 Pts 

   5    251  BECERRA,Juan         JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD        7 Pts 

   6    171  OLAVE,Jhon Alexander JUN-1  LICICLISMO SANTANDER          6 Pts 

   7    252  RIOS,Federico Andres JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD        5 Pts 

   8    284  GUATIBONZA,Jonathan  JUN-1  TALENTOS COLOMBIA             5 Pts 

   9     64  MORENO,Juan Fernando JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO      4 Pts 

  10    303  ABREO,David Santiago JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS           4 Pts 

  11    143  BASTIDAS,Julian      JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST     3 Pts 

  12     25  ORTEGA,Juan Pablo    JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL      3 Pts 

  13     32  MOLANO,Brayan Estive JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA      2 Pts 

  14     36  LOPEZ,Jimmy Yesid    JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA      2 Pts 

  15     44  SEPULVEDA,Camilo     JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN       2 Pts 

  16    151  ALZATE,Juan David    JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO     1 Pts 

  17    253  BALLEN,Juan Esteban  JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD        1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA SOPO-MACANAL 

 

 Fecha       : 03/11/21 

 Distancia acumulada : 105.9  Kms - Promed : 41.07 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   31  MOLINA,Hector Ferney   JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:34:32-000       

    2.-   16  BAUTISTA,Yeison        JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:34:36-000 a       4 

    3.-    5  MENESES,Jhonatan Andre JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:34:38-000 a       6 

    4.-    3  PAREDES,Pablo          JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:34:42-000 a      10 

    5.-  251  BECERRA,Juan           JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:34:59-000 a      27 

    6.-  171  OLAVE,Jhon Alexander   JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:35:02-000 a      30 

    7.-  252  RIOS,Federico Andres   JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:35:17-000 a      45 

    8.-   36  LOPEZ,Jimmy Yesid      JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:35:23-000 a      51 

    9.-   64  MORENO,Juan Fernando   JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   02:35:25-000 a      53 

   10.-  143  BASTIDAS,Julian        JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:35:25-000 a      53 

   11.-   32  MOLANO,Brayan Estiven  JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:35:25-000 a      53 

   12.-  341  VALENCIA,Victor Hugo   JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:35:25-000 a      53 

   13.-  112  MARULANDA,Santiago     JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:35:50-000 a    1:18 

   14.-    6  PATIÑO,Marlon          JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:35:52-000 a    1:20 

   15.-  111  JARAMILLO,Esteban      JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:35:52-000 a    1:20 

   16.-   11  GUZMAN,Dayan Eduardo   JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:35:52-000 a    1:20 

   17.-  151  ALZATE,Juan David      JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:35:59-000 a    1:27 

   18.-   12  CASTRO,Carlos Andres   JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:36:00-000 a    1:28 

   19.-  121  FAJARDO,Juan Manuel    JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:36:00-000 a    1:28 

   20.-  285  CASTRO,Yonatan Andres  JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:36:00-000 a    1:28 

   21.-  301  MAYORGA,Carlos Erney   JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        02:36:06-000 a    1:34 

   22.-  144  GUZMAN,Daniel          JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:36:07-000 a    1:35 

   23.-  373  CARDONA,Julian         JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:36:12-000 a    1:40 

   24.-   82  RIASCO,Juan Felipe     JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:36:14-000 a    1:42 

   25.-  156  PESCADOR,Diego Fernand JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:36:19-000 a    1:47 

   26.-   14  PINILLA,Juan Sebastian JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:36:21-000 a    1:49 

   27.-  286  VARGAS,Brayan Stiven   JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:36:21-000 a    1:49 

   28.-  336  MONTEALEGRE,Edgar Davi JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        02:36:39-000 a    2:07 

   29.-   43  MORENO,Samuel          JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:36:55-000 a    2:23 

   30.-   83  NARVAEZ,Luis Eduardo   JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:36:57-000 a    2:25 

   31.-   41  ZAPATA,Mauricio        JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:36:59-000 a    2:27 

   32.-  145  MARTINEZ,Alvaro Franco JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:37:05-000 a    2:33 

   33.-   22  TORO,Felipe            JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:37:10-000 a    2:38 

   34.-  371  BERMUDEZ,Santiago      JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:37:19-000 a    2:47 

   35.-  201  GOMEZ,Nicolas Enrique  JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:37:19-000 a    2:47 

   36.-  172  TORRES,Luis Fernando   JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:37:26-000 a    2:54 

   37.-  211  BERNAL,Jose Manuel     JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:37:28-000 a    2:56 

   38.-   25  ORTEGA,Juan Pablo      JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:37:30-000 a    2:58 

   39.-  256  MELO,Gabriel Julian    JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:37:32-000 a    3:00 

   40.-  273  CARDENAS,Juan Pablo    JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:37:52-000 a    3:20 

   41.-   75  ALVAREZ,Hugo Alejandro JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:37:52-000 a    3:20 

   42.-   61  CASTILLO,Jhon Alexande JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   02:38:00-000 a    3:28 

   43.-  271  GOMEZ,Santiago         JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:38:11-000 a    3:39 

   44.-  376  ROJAS,Jose Manuel      JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:38:11-000 a    3:39 

   45.-  181  POVEDA,Hans Camilo     JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:38:11-000 a    3:39 

   46.-  281  COLORADO,William       JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:38:41-000 a    4:09 

   47.-  282  CASTILLO,Juan Camilo   JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:38:45-000 a    4:13 

   48.-  312  ALVIS,Fidel Camilo     JUN-1  CUNDINAMARCA               02:38:53-000 a    4:21 

   49.-   35  RONDON,Edwar           JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:38:53-000 a    4:21 

   50.-  254  DIAZ,Sergio Alejandro  JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:39:18-000 a    4:46 
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  CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA SOPO-MACANAL 

 

 Fecha       : 03/11/21 

 Distancia acumulada : 105.9  Kms - Promed : 41.07 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-  231  AREVALO,Jhondeyby      JUN-1  FYF TEAM                   02:39:20-000 a    4:48 

   52.-   81  ORTEGA,Neider          JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:39:26-000 a    4:54 

   53.-    1  MUÑOZ,Jaider           JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:39:26-000 a    4:54 

   54.-   13  RIAÑO,German Enrique   JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:39:26-000 a    4:54 

   55.-  253  BALLEN,Juan Esteban    JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:39:50-000 a    5:18 

   56.-  275  CUARTAS,Esteban        JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:39:55-000 a    5:23 

   57.-  291  CARDENAS,Jesus Daniel  JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:39:59-000 a    5:27 

   58.-  223  CERON,Andres Sebastian JUN-1  LICICLISMO INDERCAUCA      02:40:11-000 a    5:39 

   59.-   34  PLAZAS,Robert Andres   JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:40:14-000 a    5:42 

   60.-  135  ESTUPIÑAN,Yohanszan Ai JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    02:40:20-000 a    5:48 

   61.-  232  SACRISTAN,Luis Eduardo JUN-1  FYF TEAM                   02:40:38-000 a    6:06 

   62.-   33  DIAGAMA,Marlon         JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:40:50-000 a    6:18 

   63.-  131  PEÑA,Jheyson Stiven    JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    02:40:50-000 a    6:18 

   64.-   54  MUÑOZ,Ivan Felipe      JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:40:50-000 a    6:18 

   65.-  163  CARDONA,Aldair         JUN-1  LICICLISMO META            02:41:14-000 a    6:42 

   66.-   74  CASTRO,Anderson Estive JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:41:19-000 a    6:47 

   67.-  152  LOPEZ,Juan David       JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:42:00-000 a    7:28 

   68.-  202  MONTAÑA,Marco David    JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:42:09-000 a    7:37 

   69.-  276  BOHORQUEZ,Daniel Alfon JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:42:15-000 a    7:43 

   70.-   51  MARTINEZ,Maycol Albeir JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:42:15-000 a    7:43 

   71.-  255  CASTAÑEDA,Julian Felip JUN-1  LICICLISMO BOGOTA-IDRD     02:42:27-000 a    7:55 

   72.-  295  JOSSA,Eduar Santiago   JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:42:38-000 a    8:06 

   73.-    2  SANCHEZ,Kevin Steven   JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:42:58-000 a    8:26 

   74.-  335  RAMIREZ,Jean Fernando  JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        02:42:58-000 a    8:26 

   75.-  314  MORENO,Johan Sneyder   JUN-1  CUNDINAMARCA               02:42:58-000 a    8:26 

   76.-  261  GONZALEZ,Johan Eduardo JUN-1  EQUIPO PAD                 02:42:58-000 a    8:26 

   77.-  272  VANEGAS,Juan Sebastian JUN-1  KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  02:43:27-000 a    8:55 

   78.-  244  JARAVA,Fernando Jose   JUN-1  MIXTO 1                    02:43:49-000 a    9:17 

   79.-  186  VALERO,Juan Diego      JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:43:49-000 a    9:17 

   80.-   63  LOZADA,Didier Yared    JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   02:44:21-000 a    9:49 

   81.-  316  PEDRAZA,Diego Andres   JUN-1  CUNDINAMARCA               02:44:28-000 a    9:56 

   82.-  132  SARMIENTO,Juan Diego   JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    02:44:28-000 a    9:56 

   83.-   92  MARTINEZ,Jose Alejandr JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:44:31-000 a    9:59 

   84.-   46  ARANGO,Frank           JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:44:39-000 a   10:07 

   85.-  115  OSORIO,Sergio          JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:44:47-000 a   10:15 

   86.-  123  CELY,Juan David        JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:45:04-000 a   10:32 

   87.-  213  SOTO,Jeronimo          JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:45:21-000 a   10:49 

   88.-  146  CUASTUMAL,Mauricio Yes JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:45:28-000 a   10:56 

   89.-   72  MOJICA,Cristian David  JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:45:34-000 a   11:02 

   90.-  174  JAIMES,Dayan Stiwen    JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:45:34-000 a   11:02 

   91.-  224  RUIZ,Brayan Fernando   JUN-1  LICICLISMO INDERCAUCA      02:45:38-000 a   11:06 

   92.-   85  IMBACUAN,Jose Medardo  JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:45:39-000 a   11:07 

   93.-  113  GONZALEZ,Jhoyner       JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:45:42-000 a   11:10 

   94.-  154  SANCHEZ,Santiago       JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:45:43-000 a   11:11 

   95.-  333  AHUMADA,Juan David     JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        02:45:54-000 a   11:22 

   96.-  323  PORTES,Brayan Steven   JUN-1  CAQUETA                    02:45:56-000 a   11:24 

   97.-   71  TIBOCHA,Nairo Estiben  JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:45:58-000 a   11:26 

   98.-   52  RODRIGUEZ,Juan Felipe  JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:46:06-000 a   11:34 

   99.-  235  MAHECHA,Arnold Jose    JUN-1  FYF TEAM                   02:46:09-000 a   11:37 

  100.-  363  MARULANDA,Luis David   JUN-1  GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    02:46:25-000 a   11:53 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA SOPO-MACANAL 

 

 Fecha       : 03/11/21 

 Distancia acumulada : 105.9  Kms - Promed : 41.07 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  101.-  283  AVILA,Freddy Alejandro JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:46:27-000 a   11:55 

  102.-  155  TORO,Daniel            JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:46:49-000 a   12:17 

  103.-  292  MORENO,Emanuel Jose    JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:46:53-000 a   12:21 

  104.-  122  SANABRIA,Edison Ferney JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:46:56-000 a   12:24 

  105.-  161  MACHADO,Carlos Jeferso JUN-1  LICICLISMO META            02:46:56-000 a   12:24 

  106.-  266  MARIN,Jhohan Stiven    JUN-1  EQUIPO PAD                 02:46:57-000 a   12:25 

  107.-   95  GOMEZ,santiago Andres  JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:47:02-000 a   12:30 

  108.-  346  CARVAJAL,Jhon Fredy    JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:47:15-000 a   12:43 

  109.-   42  ECHAVARRIA,Juan Gonzal JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:47:43-000 a   13:11 

  110.-  125  QUINTERO,Jhon Alexande JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:47:48-000 a   13:16 

  111.-   73  CAMARGO,Yeferson Sebas JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:47:59-000 a   13:27 

  112.-  193  MURILLO,Ivan David     JUN-1  AICO NARIÑO                02:48:00-000 a   13:28 

  113.-  114  ARIAS,Samuel           JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:48:03-000 a   13:31 

  114.-   65  GAYON,Daniel Fernando  JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   02:48:26-000 a   13:54 

  115.-  173  GOMEZ,David            JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:48:26-000 a   13:54 

  116.-  203  ZORRO,Daniel Alfonso   JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:48:31-000 a   13:59 

  117.-  194  YOPASA,Santiago        JUN-1  AICO NARIÑO                02:48:31-000 a   13:59 

  118.-   23  HOYOS,David Esteban    JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:48:38-000 a   14:06 

  119.-  124  CAMARGO,Brayan Ernesto JUN-1  TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:48:41-000 a   14:09 

  120.-  345  SALINAS,Luis Santiago  JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:48:43-000 a   14:11 

  121.-  116  ARARA,Fernando         JUN-1  LICICLISMO CALDAS          02:48:50-000 a   14:18 

  122.-   55  CUADRADO,Juan          JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:48:50-000 a   14:18 

  123.-  205  CONTRERAS,Victor Manue JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:49:00-000 a   14:28 

  124.-  182  RUEDA,Andres Felipe    JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:49:08-000 a   14:36 

  125.-  343  HENAO,Diego            JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:49:08-000 a   14:36 

  126.-  195  MEDINA,Jose Jaider     JUN-1  AICO NARIÑO                02:49:17-000 a   14:45 

  127.-  212  GOMEZ,Juan Manuel      JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:49:23-000 a   14:51 

  128.-   93  QUINTERO,Brayan Camilo JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:49:30-000 a   14:58 

  129.-  263  MORA,David Camilo      JUN-1  EQUIPO PAD                 02:49:30-000 a   14:58 

  130.-  204  ACOSTA,Erik Santiago   JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:49:41-000 a   15:09 

  131.-  296  MONTAÑA,Juan Sebastian JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:49:51-000 a   15:19 

  132.-   15  CORONADO,Jonatan Samue JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:50:04-000 a   15:32 

  133.-   91  DIAZ,Santiago          JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:50:22-000 a   15:50 

  134.-  183  URIBE,Juan Pablo       JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:50:24-000 a   15:52 

  135.-  311  GAMBA,Cristian Santiag JUN-1  CUNDINAMARCA               02:50:32-000 a   16:00 

  136.-   56  GONZALEZ,Juan Esteban  JUN-1  CANAPRO-TEAM SOLER         02:50:43-000 a   16:11 

  137.-   21  RIVERA,Emmanuel        JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:50:49-000 a   16:17 

  138.-  153  ALZATE,Alejandro       JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:50:57-000 a   16:25 

  139.-  222  VIVEROS,Juan Manuel    JUN-1  LICICLISMO INDERCAUCA      02:51:01-000 a   16:29 

  140.-  221  SANCHEZ,Anderson Esteb JUN-1  LICICLISMO INDERCAUCA      02:51:06-000 a   16:34 

  141.-  142  CALDERON,Leider Adrian JUN-1  GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:51:28-000 a   16:56 

  142.-  162  ROMERO,Luis Fernando   JUN-1  LICICLISMO META            02:51:30-000 a   16:58 

  143.-  374  OCAMPO,Juan Diego      JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:52:07-000 a   17:35 

  144.-  216  MOLINA,Miguel Angel    JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:52:12-000 a   17:40 

  145.-  302  FERNANDEZ,Cristian Nar JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        02:52:16-000 a   17:44 

  146.-   76  ALVAREZ,Camilo Alfonso JUN-1  BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:53:20-000 a   18:48 

  147.-  334  NAVARRETE,Sebastian    JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        02:53:24-000 a   18:52 

  148.-  293  DUEÑAS,Juan Sebastian  JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:53:26-000 a   18:54 

  149.-  214  URIBE,Victor Manuel    JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:53:35-000 a   19:03 

  150.-  284  GUATIBONZA,Jonathan Al JUN-1  TALENTOS COLOMBIA          02:53:41-000 a   19:09 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA SOPO-MACANAL 

 

 Fecha       : 03/11/21 

 Distancia acumulada : 105.9  Kms - Promed : 41.07 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  151.-   26  VELEZ,Juan David       JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:53:48-000 a   19:16 

  152.-  264  GIRALDO,Juan Esteban   JUN-1  EQUIPO PAD                 02:54:32-000 a   20:00 

  153.-   86  HERNANDEZ,Juan Sebasti JUN-1  LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:54:50-000 a   20:18 

  154.-   24  GARCIA,Estiven         JUN-1  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:54:59-000 a   20:27 

  155.-   96  MARTINEZ,Juan Guillerm JUN-1  FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:55:06-000 a   20:34 

  156.-   44  SEPULVEDA,Camilo       JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:55:22-000 a   20:50 

  157.-   45  CASTRO,Miguel Angel    JUN-1  ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:55:24-000 a   20:52 

  158.-  215  MORENO,Andres Felipe   JUN-1  RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:55:46-000 a   21:14 

  159.-  383  BERNAL,Andres Felipe   JUN-1  MIXTO 2                    02:57:25-000 a   22:53 

  160.-  175  VARGAS,Faiber Estewen  JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:57:25-000 a   22:53 

  161.-  362  GONZALEZ,Juan Pablo    JUN-1  GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    02:57:52-000 a   23:20 

  162.-  382  ERAZO,Diego Stalin     JUN-1  MIXTO 2                    02:57:53-000 a   23:21 

  163.-  375  CHAVARRIA,Daniel Felip JUN-1  CM INDER ENVIGADO          02:57:56-000 a   23:24 

  164.-  294  ARENAS,Juan Jose       JUN-1  SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:57:58-000 a   23:26 

  165.-  234  MORA,Andres Camilo     JUN-1  FYF TEAM                   02:58:14-000 a   23:42 

  166.-  321  ROJAS,Nolberto         JUN-1  CAQUETA                    02:58:19-000 a   23:47 

  167.-  384  MONTOYA,Juan Pablo     JUN-1  MIXTO 2                    02:58:20-000 a   23:48 

  168.-  344  PEREZ,Alejandro Jose   JUN-1  TEAM INDERHUILA-HYF        02:58:53-000 a   24:21 

  169.-  176  HERNANDEZ,Brayan Stive JUN-1  LICICLISMO SANTANDER       02:59:24-000 a   24:52 

  170.-  304  BELTRAN,Edison         JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        02:59:35-000 a   25:03 

  171.-  164  LESMES,Julian Santiago JUN-1  LICICLISMO META            03:00:05-000 a   25:33 

  172.-   62  BERNAL,Sayron Julian   JUN-1  AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   03:01:01-000 a   26:29 

  173.-  303  ABREO,David Santiago   JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        03:01:11-000 a   26:39 

  174.-  241  PARODI,Jose Alejandro  JUN-1  MIXTO 1                    03:01:32-000 a   27:00 

  175.-  306  CARVAJAL,Daniel Felipe JUN-1  SOACHA AVANZA-IMRDS        03:01:32-000 a   27:00 

  176.-  315  LIZCA,Giovanny Steban  JUN-1  CUNDINAMARCA               03:01:38-000 a   27:06 

  177.-  184  AREVALO,Daniel Steven  JUN-1  INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  03:02:24-000 a   27:52 

  178.-  313  CORTES,Arnold Camilo   JUN-1  CUNDINAMARCA               03:02:31-000 a   27:59 

  179.-  243  RODRIGUEZ,Guillermo Jo JUN-1  MIXTO 1                    03:02:31-000 a   27:59 

  180.-  332  MELO,Brayan Stiven     JUN-1  ZIPAQUIRA-ALC COGUA        03:02:31-000 a   27:59 

  181.-  361  AGREDO,Jimmy           JUN-1  GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    03:02:31-000 a   27:59 

  182.-  134  GALVIS,Sebastian Alfre JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    03:02:31-000 a   27:59 

  183.-  166  MURIEL,Erick           JUN-1  LICICLISMO META            03:02:31-000 a   27:59 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   31  MOLINA,Hector Ferney   JUN-1    11 Pts 

    2  285  CASTRO,Yonatan Andres  JUN-1     6 Pts 

    3   16  BAUTISTA,Yeison        JUN-1     3 Pts 

    4    5  MENESES,Jhonatan Andre JUN-1     3 Pts 

    5    3  PAREDES,Pablo          JUN-1     3 Pts 

    6    6  PATIÑO,Marlon          JUN-1     3 Pts 

    7    1  MUÑOZ,Jaider           JUN-1     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  284  GUATIBONZA,Jonathan Al JUN-1     5 Pts 

    2  303  ABREO,David Santiago   JUN-1     4 Pts 

    3   25  ORTEGA,Juan Pablo      JUN-1     3 Pts 

    4   36  LOPEZ,Jimmy Yesid      JUN-1     2 Pts 

    5   44  SEPULVEDA,Camilo       JUN-1     2 Pts 

    6  151  ALZATE,Juan David      JUN-1     1 Pts 

    7  253  BALLEN,Juan Esteban    JUN-1     1 Pts 
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BOLETIN DE COMISARIOS 
VUELTA DEL PORVENIR/ TOUR FEMENINO 2021 

 
 

 
Ciclistas que no tomaron la partida: 
 
No tomaron la partida los dorsales: 365  
 
Retiros: 
Durante la etapa se retiraron los corredores con dorsales: 4, 84, 126, 141, 262.  
Fuera de Límite:  

Llegaron fuera del límite de clasificación correspondiente al 18% los dorsales: 

364, 66,185,133,192,372,136,53,236,233, 191, 305,274,165,322,381,245, 265, 94,242,331. 

Tiempo Ganador: 2 hr 34 min 42 seg  

Límite (18%)  27 min 51 seg  

Tiempo Cierre  3 hs 02 min 33 seg.  

 

Multas: 

- Con $100.000 al Director Deportivo del equipo LIGA DE CICLISMO DE SANTANDER, por infringir Art. 2.12.007 

Numeral 1.3.. “…No participación en ceremonias. Protocolarias …” no hacer presencia en la ceremonia oficial de 

presentación de equipos.   

 

- Con  $100.000 al director deportivo  del Team InderHuila (vehículo 2) por infringir el reglamento ciclista Art. 

2.12.007 Numeral 4.6 “…Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo 

empujado / remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo…”. 

 

- Con  $100.000 corredor identificado con dorsal 342  por infringir el reglamento ciclista Art. 2.12.007 Numeral 4.6 

“…Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo empujado / remolcado / 

agarrado por un ocupante del vehículo…”. 

 

- Advertencia: se recuerda a todos los equipos participantes la obligatoriedad de presentarse a tiempo (ni antes ni 

después), a la presentación de equipos según lo establecido en el boletín.  

 

- Advertencia: se recuerda a los directores deportivos que deben respetar el orden de circulación dentro de la 

caravana.  
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Sanciones:  

 

Expulsión:  

- Se expulsa al ciclista con dorsal 342  por infringir el reglamento ciclista Art. 2.12.007 Numeral 4.6 “…Corredor 

agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo empujado / remolcado / agarrado 

por un ocupante del vehículo…”. 

 

- Se expulsa al conductor del vehículo  de placas DUK 965 del Team InderHuila (vehículo 2) por infringir el 

reglamento ciclista Art. 2.12.007 Numeral 4.6 “…Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo 

motorizado, o siendo empujado / remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo…”. 

Nota:  

Para el desarrollo de la segunda etapa CRI entre “ la cocina de Claudia” y el municipio de Somondoco se dispondrá de las 

siguientes especificaciones:  

- Los (las) corredores (as) que desean cambiar la bicicleta en la contrarreloj, estas deberán ir en el vehículo 

acompañante, que no podrá igualar ni sobrepasar al corredor (a). la bicicleta con la que lleguen a meta deberá 

llevar el transpoder (chip) obligatoriamente. Las dos bicicletas deberán presentarse a medición antes de la salida. 

El lugar autorizado para el cambio de bicicleta es el desvío a Somondoco , kilómetro 9,5. 

 

- Se cita al conductor de la moto de prensa RCN, Rafael Casallas 30 minutos antes del inicio de la  segunda etapa  

en la permanencia de comisarios.  

 

 

Firmado 

 

Ricardo A. Ruiz Gordillo Daniel Felipe Becerra M.  Victor Mosso Mora   

Comisario Nacional Élite UCI Comisario Nacional Élite UCI Comisario Nacional Élite UCI 

Comisario Director  Comisario 2   Comisario 3 
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SEGUNDA ETAPA JUEVES 4 DE NOVIEMBRE 2021 

C.R.I LA COCINA DE CLAUDIA-LAS JUNTAS-SOMONDOCO 16.4 KM 

 

HORA DE SALIDA  5 MINUTOS DESPUES DE LA ULTIMA DAMA EN PARTIR 

SITIO DE SALIDA  LA COCINA DE CLAUDIA 

PREMIOS DE MONTAÑA 1. SITIO DE LLAGADA DE 2 CTG KM 16.4 

SITIO DE LLEGADA  PARQUE PRINCIPAL DE SOMONDOCO 

LIMITE DE CLASIFICACION 40 % 

 

 

FDO 

 

RAFAEL ACEVEDO   MAURICIO VARGAS   TIMING READY SAS 

DIRECTOR GENERAL   PRESIDENTE FEDECICLISMO  CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 

 

 

 

  



 
 
 
 
 

16 

 

ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA 

 

CRI LA COCINA CLAUDIA-SOMONDOCO 16.4 KM 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  09:45:00   166  MURIEL,Erick          JUN-1 LICICLISMO META            01:45:00 

    2  09:46:00   134  GALVIS,Sebastian Alf  JUN-1 CALZADO POWER-INDENORTE    01:46:00 

    3  09:47:00   361  AGREDO,Jimmy          JUN-1 GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    01:47:00 

    4  09:48:00   332  MELO,Brayan Stiven    JUN-1 ZIPAQUIRA-ALC COGUA        01:48:00 

    5  09:49:00   243  RODRIGUEZ,Guillermo   JUN-1 MIXTO 1                    01:49:00 

    6  09:50:00   313  CORTES,Arnold Camilo  JUN-1 CUNDINAMARCA               01:50:00 

    7  09:51:00   184  AREVALO,Daniel Steve  JUN-1 INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  01:51:00 

    8  09:52:00   315  LIZCA,Giovanny Steba  JUN-1 CUNDINAMARCA               01:52:00 

    9  09:53:00   306  CARVAJAL,Daniel Feli  JUN-1 SOACHA AVANZA-IMRDS        01:53:00 

   10  09:54:00   241  PARODI,Jose Alejandr  JUN-1 MIXTO 1                    01:54:00 

   11  09:55:00   303  ABREO,David Santiago  JUN-1 SOACHA AVANZA-IMRDS        01:55:00 

   12  09:56:00    62  BERNAL,Sayron Julian  JUN-1 AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   01:56:00 

   13  09:57:00   164  LESMES,Julian Santia  JUN-1 LICICLISMO META            01:57:00 

   14  09:58:00   304  BELTRAN,Edison        JUN-1 SOACHA AVANZA-IMRDS        01:58:00 

   15  09:59:00   176  HERNANDEZ,Brayan Sti  JUN-1 LICICLISMO SANTANDER       01:59:00 

   16  10:00:00   344  PEREZ,Alejandro Jose  JUN-1 TEAM INDERHUILA-HYF        02:00:00 

   17  10:01:00   384  MONTOYA,Juan Pablo    JUN-1 MIXTO 2                    02:01:00 

   18  10:02:00   321  ROJAS,Nolberto        JUN-1 CAQUETA                    02:02:00 

   19  10:03:00   234  MORA,Andres Camilo    JUN-1 FYF TEAM                   02:03:00 

   20  10:04:00   294  ARENAS,Juan Jose      JUN-1 SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:04:00 

   21  10:05:00   375  CHAVARRIA,Daniel Fel  JUN-1 CM INDER ENVIGADO          02:05:00 

   22  10:06:00   382  ERAZO,Diego Stalin    JUN-1 MIXTO 2                    02:06:00 

   23  10:07:00   362  GONZALEZ,Juan Pablo   JUN-1 GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    02:07:00 

   24  10:08:00   175  VARGAS,Faiber Estewe  JUN-1 LICICLISMO SANTANDER       02:08:00 

   25  10:09:00   383  BERNAL,Andres Felipe  JUN-1 MIXTO 2                    02:09:00 

   26  10:10:00   215  MORENO,Andres Felipe  JUN-1 RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:10:00 

   27  10:11:00    45  CASTRO,Miguel Angel   JUN-1 ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:11:00 

   28  10:12:00    44  SEPULVEDA,Camilo      JUN-1 ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:12:00 

   29  10:13:00    96  MARTINEZ,Juan Guille  JUN-1 FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:13:00 

   30  10:14:00    24  GARCIA,Estiven        JUN-1 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:14:00 

   31  10:15:00    86  HERNANDEZ,Juan Sebas  JUN-1 LICICLISMO NARIÑO-SRD      02:15:00 

   32  10:16:00   264  GIRALDO,Juan Esteban  JUN-1 EQUIPO PAD                 02:16:00 

   33  10:17:00    26  VELEZ,Juan David      JUN-1 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:17:00 

   34  10:18:00   284  GUATIBONZA,Jonathan   JUN-1 TALENTOS COLOMBIA          02:18:00 

   35  10:19:00   214  URIBE,Victor Manuel   JUN-1 RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:19:00 

   36  10:20:00   293  DUEÑAS,Juan Sebastia  JUN-1 SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:20:00 

   37  10:21:00   334  NAVARRETE,Sebastian   JUN-1 ZIPAQUIRA-ALC COGUA        02:21:00 

   38  10:22:00    76  ALVAREZ,Camilo Alfon  JUN-1 BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:22:00 

   39  10:23:00   302  FERNANDEZ,Cristian N  JUN-1 SOACHA AVANZA-IMRDS        02:23:00 

   40  10:24:00   216  MOLINA,Miguel Angel   JUN-1 RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:24:00 

   41  10:25:00   374  OCAMPO,Juan Diego     JUN-1 CM INDER ENVIGADO          02:25:00 

   42  10:26:00   162  ROMERO,Luis Fernando  JUN-1 LICICLISMO META            02:26:00 

   43  10:27:00   142  CALDERON,Leider Adri  JUN-1 GOB NAR TIERRA DE CICLIST  02:27:00 

   44  10:28:00   221  SANCHEZ,Anderson Est  JUN-1 LICICLISMO INDERCAUCA      02:28:00 

   45  10:29:00   222  VIVEROS,Juan Manuel   JUN-1 LICICLISMO INDERCAUCA      02:29:00 

   46  10:30:00   153  ALZATE,Alejandro      JUN-1 RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:30:00 

   47  10:31:00    21  RIVERA,Emmanuel       JUN-1 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:31:00 

   48  10:32:00    56  GONZALEZ,Juan Esteba  JUN-1 CANAPRO-TEAM SOLER         02:32:00 

   49  10:33:00   311  GAMBA,Cristian Santi  JUN-1 CUNDINAMARCA               02:33:00 

   50  10:34:00   183  URIBE,Juan Pablo      JUN-1 INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:34:00 

   51  10:35:00    91  DIAZ,Santiago         JUN-1 FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:35:00 

   52  10:36:00    15  CORONADO,Jonatan Sam  JUN-1 TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:36:00 
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 ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA 

 

CRI LA COCINA CLAUDIA-SOMONDOCO 16.4 KM 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   53  10:37:00   296  MONTAÑA,Juan Sebasti  JUN-1 SAN BENITO-MONSERRATE BTA  02:37:00 

   54  10:38:00   204  ACOSTA,Erik Santiago  JUN-1 FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:38:00 

   55  10:39:00   263  MORA,David Camilo     JUN-1 EQUIPO PAD                 02:39:00 

   56  10:40:00    93  QUINTERO,Brayan Cami  JUN-1 FUN GERO-TIBANA-JENESANO   02:40:00 

   57  10:41:00   212  GOMEZ,Juan Manuel     JUN-1 RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  02:41:00 

   58  10:42:00   195  MEDINA,Jose Jaider    JUN-1 AICO NARIÑO                02:42:00 

   59  10:43:00   343  HENAO,Diego           JUN-1 TEAM INDERHUILA-HYF        02:43:00 

   60  10:44:00   182  RUEDA,Andres Felipe   JUN-1 INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  02:44:00 

   61  10:45:00   205  CONTRERAS,Victor Man  JUN-1 FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:45:00 

   62  10:46:00    55  CUADRADO,Juan         JUN-1 CANAPRO-TEAM SOLER         02:46:00 

   63  10:47:00   116  ARARA,Fernando        JUN-1 LICICLISMO CALDAS          02:47:00 

   64  10:48:00   345  SALINAS,Luis Santiag  JUN-1 TEAM INDERHUILA-HYF        02:48:00 

   65  10:49:00   124  CAMARGO,Brayan Ernes  JUN-1 TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:49:00 

   66  10:50:00    23  HOYOS,David Esteban   JUN-1 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   02:50:00 

   67  10:51:00   194  YOPASA,Santiago       JUN-1 AICO NARIÑO                02:51:00 

   68  10:52:00   203  ZORRO,Daniel Alfonso  JUN-1 FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:52:00 

   69  10:53:00   173  GOMEZ,David           JUN-1 LICICLISMO SANTANDER       02:53:00 

   70  10:54:00    65  GAYON,Daniel Fernand  JUN-1 AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   02:54:00 

   71  10:55:00   114  ARIAS,Samuel          JUN-1 LICICLISMO CALDAS          02:55:00 

   72  10:56:00   193  MURILLO,Ivan David    JUN-1 AICO NARIÑO                02:56:00 

   73  10:57:00    73  CAMARGO,Yeferson Seb  JUN-1 BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  02:57:00 

   74  10:58:00   125  QUINTERO,Jhon Alexan  JUN-1 TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   02:58:00 

   75  10:59:00    42  ECHAVARRIA,Juan Gonz  JUN-1 ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    02:59:00 

   76  11:00:00   346  CARVAJAL,Jhon Fredy   JUN-1 TEAM INDERHUILA-HYF        03:00:00 

   77  11:01:00    95  GOMEZ,santiago Andre  JUN-1 FUN GERO-TIBANA-JENESANO   03:01:00 

   78  11:02:00   266  MARIN,Jhohan Stiven   JUN-1 EQUIPO PAD                 03:02:00 

   79  11:03:00   161  MACHADO,Carlos Jefer  JUN-1 LICICLISMO META            03:03:00 

   80  11:04:00   122  SANABRIA,Edison Fern  JUN-1 TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   03:04:00 

   81  11:05:00   292  MORENO,Emanuel Jose   JUN-1 SAN BENITO-MONSERRATE BTA  03:05:00 

   82  11:06:00   155  TORO,Daniel           JUN-1 RISARALDA CASTA DE CAMPEO  03:06:00 

   83  11:07:00   283  AVILA,Freddy Alejand  JUN-1 TALENTOS COLOMBIA          03:07:00 

   84  11:08:00   363  MARULANDA,Luis David  JUN-1 GUTIERREZ-PALACIO-MARIN    03:08:00 

   85  11:09:00   235  MAHECHA,Arnold Jose   JUN-1 FYF TEAM                   03:09:00 

   86  11:10:00    52  RODRIGUEZ,Juan Felip  JUN-1 CANAPRO-TEAM SOLER         03:10:00 

   87  11:11:00    71  TIBOCHA,Nairo Estibe  JUN-1 BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  03:11:00 

   88  11:12:00   323  PORTES,Brayan Steven  JUN-1 CAQUETA                    03:12:00 

   89  11:13:00   333  AHUMADA,Juan David    JUN-1 ZIPAQUIRA-ALC COGUA        03:13:00 

   90  11:14:00   154  SANCHEZ,Santiago      JUN-1 RISARALDA CASTA DE CAMPEO  03:14:00 

   91  11:15:00   113  GONZALEZ,Jhoyner      JUN-1 LICICLISMO CALDAS          03:15:00 

   92  11:16:00    85  IMBACUAN,Jose Medard  JUN-1 LICICLISMO NARIÑO-SRD      03:16:00 

   93  11:17:00   224  RUIZ,Brayan Fernando  JUN-1 LICICLISMO INDERCAUCA      03:17:00 

   94  11:18:00   174  JAIMES,Dayan Stiwen   JUN-1 LICICLISMO SANTANDER       03:18:00 

   95  11:19:00    72  MOJICA,Cristian Davi  JUN-1 BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  03:19:00 

   96  11:20:00   146  CUASTUMAL,Mauricio Y  JUN-1 GOB NAR TIERRA DE CICLIST  03:20:00 

   97  11:21:00   213  SOTO,Jeronimo         JUN-1 RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  03:21:00 

   98  11:22:00   123  CELY,Juan David       JUN-1 TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   03:22:00 

   99  11:23:00   115  OSORIO,Sergio         JUN-1 LICICLISMO CALDAS          03:23:00 

  100  11:24:00    46  ARANGO,Frank          JUN-1 ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    03:24:00 

  101  11:25:00    92  MARTINEZ,Jose Alejan  JUN-1 FUN GERO-TIBANA-JENESANO   03:25:00 

  102  11:26:00   132  SARMIENTO,Juan Diego  JUN-1 CALZADO POWER-INDENORTE    03:26:00 

  103  11:27:00   316  PEDRAZA,Diego Andres  JUN-1 CUNDINAMARCA               03:27:00 

  104  11:28:00    63  LOZADA,Didier Yared   JUN-1 AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   03:28:00 
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  105  11:29:00   186  VALERO,Juan Diego     JUN-1 INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  03:29:00 

  106  11:30:00   244  JARAVA,Fernando Jose  JUN-1 MIXTO 1                    03:30:00 

  107  11:31:00   272  VANEGAS,Juan Sebasti  JUN-1 KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  03:31:00 

  108  11:32:00   261  GONZALEZ,Johan Eduar  JUN-1 EQUIPO PAD                 03:32:00 

  109  11:33:00   314  MORENO,Johan Sneyder  JUN-1 CUNDINAMARCA               03:33:00 

  110  11:34:00   335  RAMIREZ,Jean Fernand  JUN-1 ZIPAQUIRA-ALC COGUA        03:34:00 

  111  11:35:00     2  SANCHEZ,Kevin Steven  JUN-1 SISTECREDITO-GW            03:35:00 

  112  11:36:00   295  JOSSA,Eduar Santiago  JUN-1 SAN BENITO-MONSERRATE BTA  03:36:00 

  113  11:37:00   255  CASTAÑEDA,Julian Fel  JUN-1 LICICLISMO BOGOTA-IDRD     03:37:00 

  114  11:38:00    51  MARTINEZ,Maycol Albe  JUN-1 CANAPRO-TEAM SOLER         03:38:00 

  115  11:39:00   276  BOHORQUEZ,Daniel Alf  JUN-1 KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  03:39:00 

  116  11:40:00   202  MONTAÑA,Marco David   JUN-1 FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:40:00 

  117  11:41:00   152  LOPEZ,Juan David      JUN-1 RISARALDA CASTA DE CAMPEO  03:41:00 

  118  11:42:00    74  CASTRO,Anderson Esti  JUN-1 BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  03:42:00 

  119  11:43:00   163  CARDONA,Aldair        JUN-1 LICICLISMO META            03:43:00 

  120  11:44:00    54  MUÑOZ,Ivan Felipe     JUN-1 CANAPRO-TEAM SOLER         03:44:00 

  121  11:45:00   131  PEÑA,Jheyson Stiven   JUN-1 CALZADO POWER-INDENORTE    03:45:00 

  122  11:46:00    33  DIAGAMA,Marlon        JUN-1 INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:46:00 

  123  11:47:00   232  SACRISTAN,Luis Eduar  JUN-1 FYF TEAM                   03:47:00 

  124  11:48:00   135  ESTUPIÑAN,Yohanszan   JUN-1 CALZADO POWER-INDENORTE    03:48:00 

  125  11:49:00    34  PLAZAS,Robert Andres  JUN-1 INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:49:00 

  126  11:50:00   223  CERON,Andres Sebasti  JUN-1 LICICLISMO INDERCAUCA      03:50:00 

  127  11:51:00   291  CARDENAS,Jesus Danie  JUN-1 SAN BENITO-MONSERRATE BTA  03:51:00 

  128  11:52:00   275  CUARTAS,Esteban       JUN-1 KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  03:52:00 

  129  11:53:00   253  BALLEN,Juan Esteban   JUN-1 LICICLISMO BOGOTA-IDRD     03:53:00 

  130  11:54:00    13  RIAÑO,German Enrique  JUN-1 TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:54:00 

  131  11:55:00     1  MUÑOZ,Jaider          JUN-1 SISTECREDITO-GW            03:55:00 

  132  11:56:00    81  ORTEGA,Neider         JUN-1 LICICLISMO NARIÑO-SRD      03:56:00 

  133  11:57:00   231  AREVALO,Jhondeyby     JUN-1 FYF TEAM                   03:57:00 

  134  11:58:00   254  DIAZ,Sergio Alejandr  JUN-1 LICICLISMO BOGOTA-IDRD     03:58:00 

  135  11:59:00    35  RONDON,Edwar          JUN-1 INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:59:00 

  136  12:00:00   312  ALVIS,Fidel Camilo    JUN-1 CUNDINAMARCA               04:00:00 

  137  12:01:00   282  CASTILLO,Juan Camilo  JUN-1 TALENTOS COLOMBIA          04:01:00 

  138  12:02:00   281  COLORADO,William      JUN-1 TALENTOS COLOMBIA          04:02:00 

  139  12:03:00   181  POVEDA,Hans Camilo    JUN-1 INDEPORTE TOLIMA-OVOSANTI  04:03:00 

  140  12:04:00   376  ROJAS,Jose Manuel     JUN-1 CM INDER ENVIGADO          04:04:00 

  141  12:05:00   271  GOMEZ,Santiago        JUN-1 KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  04:05:00 

  142  12:06:00    61  CASTILLO,Jhon Alexan  JUN-1 AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   04:06:00 

  143  12:07:00    75  ALVAREZ,Hugo Alejand  JUN-1 BOY-GRAN POLLO-SORACA-ZEA  04:07:00 

  144  12:08:00   273  CARDENAS,Juan Pablo   JUN-1 KRONOS-MTR-KRIEGUER-FENNI  04:08:00 

  145  12:09:00   256  MELO,Gabriel Julian   JUN-1 LICICLISMO BOGOTA-IDRD     04:09:00 

  146  12:10:00    25  ORTEGA,Juan Pablo     JUN-1 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   04:10:00 

  147  12:11:00   211  BERNAL,Jose Manuel    JUN-1 RAMGUIFLEX-C.PERG-THRESHO  04:11:00 

  148  12:12:00   172  TORRES,Luis Fernando  JUN-1 LICICLISMO SANTANDER       04:12:00 

  149  12:13:00   201  GOMEZ,Nicolas Enriqu  JUN-1 FUNDACION ESTEBAN CHAVES   04:13:00 

  150  12:14:00   371  BERMUDEZ,Santiago     JUN-1 CM INDER ENVIGADO          04:14:00 

  151  12:15:00    22  TORO,Felipe           JUN-1 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   04:15:00 

  152  12:16:00   145  MARTINEZ,Alvaro Fran  JUN-1 GOB NAR TIERRA DE CICLIST  04:16:00 

  153  12:17:00    41  ZAPATA,Mauricio       JUN-1 ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    04:17:00 

  154  12:18:00    83  NARVAEZ,Luis Eduardo  JUN-1 LICICLISMO NARIÑO-SRD      04:18:00 

  155  12:19:00    43  MORENO,Samuel         JUN-1 ANTIOQUIA-ITACA-COBELEN    04:19:00 

  156  12:20:00   336  MONTEALEGRE,Edgar Da  JUN-1 ZIPAQUIRA-ALC COGUA        04:20:00 
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  157  12:21:00   286  VARGAS,Brayan Stiven  JUN-1 TALENTOS COLOMBIA          04:21:00 

  158  12:22:00    14  PINILLA,Juan Sebasti  JUN-1 TEAM INGENIERIA DE VIAS    04:22:00 

  159  12:23:00   156  PESCADOR,Diego Ferna  JUN-1 RISARALDA CASTA DE CAMPEO  04:23:00 

  160  12:24:00    82  RIASCO,Juan Felipe    JUN-1 LICICLISMO NARIÑO-SRD      04:24:00 

  161  12:25:00   373  CARDONA,Julian        JUN-1 CM INDER ENVIGADO          04:25:00 

  162  12:26:00   144  GUZMAN,Daniel         JUN-1 GOB NAR TIERRA DE CICLIST  04:26:00 

  163  12:27:00   301  MAYORGA,Carlos Erney  JUN-1 SOACHA AVANZA-IMRDS        04:27:00 

  164  12:28:00   285  CASTRO,Yonatan Andre  JUN-1 TALENTOS COLOMBIA          04:28:00 

  165  12:29:00   121  FAJARDO,Juan Manuel   JUN-1 TEAM SIACHOQUE-DROG ALFA   04:29:00 

  166  12:30:00    12  CASTRO,Carlos Andres  JUN-1 TEAM INGENIERIA DE VIAS    04:30:00 

  167  12:31:00   151  ALZATE,Juan David     JUN-1 RISARALDA CASTA DE CAMPEO  04:31:00 

  168  12:32:00    11  GUZMAN,Dayan Eduardo  JUN-1 TEAM INGENIERIA DE VIAS    04:32:00 

  169  12:33:00   111  JARAMILLO,Esteban     JUN-1 LICICLISMO CALDAS          04:33:00 

  170  12:34:00     6  PATIÑO,Marlon         JUN-1 SISTECREDITO-GW            04:34:00 

  171  12:35:00   112  MARULANDA,Santiago    JUN-1 LICICLISMO CALDAS          04:35:00 

  172  12:36:00   341  VALENCIA,Victor Hugo  JUN-1 TEAM INDERHUILA-HYF        04:36:00 

  173  12:37:00    32  MOLANO,Brayan Estive  JUN-1 INDEPORTES BOYACA AVANZA   04:37:00 

  174  12:38:00   143  BASTIDAS,Julian       JUN-1 GOB NAR TIERRA DE CICLIST  04:38:00 

  175  12:40:00    64  MORENO,Juan Fernando  JUN-1 AMPRO-IMRD TOCAN-PALMETO   04:40:00 

  176  12:42:00    36  LOPEZ,Jimmy Yesid     JUN-1 INDEPORTES BOYACA AVANZA   04:42:00 

  177  12:44:00   252  RIOS,Federico Andres  JUN-1 LICICLISMO BOGOTA-IDRD     04:44:00 

  178  12:46:00   171  OLAVE,Jhon Alexander  JUN-1 LICICLISMO SANTANDER       04:46:00 

  179  12:48:00   251  BECERRA,Juan          JUN-1 LICICLISMO BOGOTA-IDRD     04:48:00 

  180  12:50:00     3  PAREDES,Pablo         JUN-1 SISTECREDITO-GW            04:50:00 

  181  12:52:00     5  MENESES,Jhonatan And  JUN-1 SISTECREDITO-GW            04:52:00 

  182  12:54:00    16  BAUTISTA,Yeison       JUN-1 TEAM INGENIERIA DE VIAS    04:54:00 

  183  12:56:00    31  MOLINA,Hector Ferney  JUN-1 INDEPORTES BOYACA AVANZA   04:56:00 

 

  


